FOTBAL CLUB ARGES
Cod fiscal: 27775114

Situatie plati luna Mai

Data

Natura platii

Suma

Furnizor

Nr. doc. intern

Explicatie

08.05.2024

200130

532.00

32837523/
FAUR ALIN-
MIRCEA
PFA -
ARBITRU
BASCHET

381

chelt.arbitraj baschet LNBM semifinale cu UBT Cluj Napoca

08.05.2024

200130

900.00

40412396 /
S.C.
MEDICAL
EMERGENC
Y DIVISION
IDEA S.R.L.

382

serv.amb.comp.baschet LNBM semifinale cu UBT Cluj Napoca

08.05.2024

200130

332.57

43159000 /
GRIG
ARBARH
SRL -
ARBITRU
BASCHET

379

chelt.arbitraj baschet LNBM semifinale cu UBT Cluj Napoca

08.05.2024

200130

650.00

0/

18-cec

cec ridicare numerar

08.05.2024

200130

307.00

0/

18-cec-1

cec ridicare numerar

08.05.2024

200130

500.00

0/

18-cec-2

cec ridicare numerar

08.05.2024

200130

756.00

0/

18-cec-3

cec ridicare numerar

08.05.2024

200130

193.00

38540377 /
COTROBAS
DASCALU
VLAD
THEODOR
PFA -
ARBITRU
BASCHET

380

chelt.arbitraj baschet LNBM semifinale cu UBT Cluj Napoca




08.05.2024

200108

138.98

427320/
ORANGE
(TELEKOM)
ROMANIA
COMMUNIC
ATIONS

377

servicii telefonie

08.05.2024

200130

17564.40

32150545 /
SOIMUL

SECURITI
PROTECT

383

prest.servicii paza aprilie

08.05.2024

200130

12762.75

32150545 /
SOIMUL

SECURITI
PROTECT

384

asig.ordine si siguranta meciuri baschet apr.

08.05.2024

200130

5497.80

32150545 /
SOIMUL

SECURITI
PROTECT

385

asig.ordine si siguranta meciuri volei apr.

08.05.2024

200130

84.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

o

impozit arb.comp.baschet LNBM semifinale cu UBT Cluj Napoca

08.05.2024

200601

5950.00

1510108035
017/
POPESCU
MARIAN

av.comp.depls.modelism Cupa Mondiala F1A,B la Salonta Bihor

08.05.2024

200601

20600.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

av.comp.depls.baschet LNBM Finala mica la CSO Voluntari

09.05.2024

100101

33381.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

salarii de baza aprilie

09.05.2024

100105

4212.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

spor cond.vat.aprilie

09.05.2024

100117

1104.00

27775114/
FOTBAL
CLUB
ARGES

indemn.hrana aprilie




09.05.2024

100101

41.00

27775114/
FOTBAL
CLUB
ARGES

retineri salariati aprilie

09.05.2024

100307

1490.00

27775114/
FOTBAL
CLUB
ARGES

contrib.asig.de munca 2.25 aprilie

09.05.2024

100101

14280.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

pensii salarii aprilie

09.05.2024

100105

1801.00

27775114/
FOTBAL
CLUB
ARGES

pensii spor cond.vat.aprilie

09.05.2024

100117

474.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

pensii indemn.hrana aprilie

09.05.2024

100101

5711.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

sanatate salarii de baza aprilie

09.05.2024

100105

721.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

sanatate spor cond.vat.aprilie

09.05.2024

100117

190.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

sanatate indemn.hrana aprilie

09.05.2024

100101

3708.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

impozit salarii aprilie

09.05.2024

100105

469.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

impozit spor cond.vat.aprilie

09.05.2024

100117

124.00

27775114/
FOTBAL
CLUB
ARGES

impozit indemn.hrana aprilie




10.05.2024

200130

970.30

8282810/
INFOSTAR
COMPROD
SRL

410

reparatie calculator adm.

10.05.2024

200530

870.00

8282810/
INFOSTAR
COMPROD
SRL

418

monitor led Asus gaming tuf VG249Q1R

10.05.2024

200130

124.95

8282810/
INFOSTAR
COMPROD
SRL

409

mentenanta casa fiscala Trim.l|

10.05.2024

200601

10525.55

15838405 /
MAROX
TRANSPER
SRL

419

transp.baschet apr.(2 Rapid Bucuresti, Cluj)

10.05.2024

200601

10366.80

15838405 /
MAROX
TRANSPER
SRL

420

transp.volei apr.(Tg.Mures, Constanta)

10.05.2024

200130

951.72

33435060 /
ELYSSIUM
WELLNESS
SRL

408

sedinte fithess volei apr.

10.05.2024

200130

12765.00

0/

411-416

chirii apartamente volei apr.

10.05.2024

200130

2705.46

2517977 /
MEDEEA
SRL

407

sustinatoare efort volei aprilie

10.05.2024

200130

1110.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

04

impozit chirii apartamente volei aprilie

10.05.2024

100101

1.00

27775114/
FOTBAL
CLUB
ARGES

salarii de baza aprilie

10.05.2024

203030

323.00

14/ BOX

430

sanatate indemniz.ctr.sportive aprilie box

10.05.2024

203030

291.00

14/ BOX

430

impozit indemniz.ctr.sportive aprilie box

10.05.2024

203030

2620.00

14/ BOX

424

indemniz.ctr.sportive aprilie box

10.05.2024

203030

1350.00

13/
KARATE

426

indemniz.ctr.sportive aprilie karate

10.05.2024

203030

150.00

13/
KARATE

430

impozit indemniz.ctr.sportive aprilie karate




13/

10.05.2024 203030 167.00 KARATE 430 sanatate indemniz.ctr.sportive aprilie karate
10.05.2024 203030 84.00 8/TENIS 430 sanatate indemniz.ctr.sportive aprilie tenis masa
0 ' DE MASA -CI-SP P
10.05.2024 203030 76.00 8/TENIS 430 impozit indemniz.ctr.sportive aprilie tenis masa
O ' DE MASA P -CH-SP P
8/ TENIS . . . - .
10.05.2024 203030 682.00 DE MASA 428 indemniz.ctr.sportive aprilie tenis masa
10.05.2024 203030 11100.00 |7 /JUDO 425 indemniz.ctr.sportive aprilie judo
10.05.2024 203030 1650.00 |7 /JUDO 430 pensii indemniz.ctr.sportive aprilie judo
10.05.2024 203030 1400.00 |7/JUDO 431/432/433 poprire aprilie judo - Serban George Eduard
10.05.2024 203030 1572.00 |7 /JUDO 430 impozit indemniz.ctr.sportive aprilie judo
10.05.2024 203030 1748.00 |7/JUDO 430 sanatate indemniz.ctr.sportive aprilie judo
5/ . . . - .
10.05.2024 203030 167.00 MODELISM 430 sanatate indemniz.ctr.sportive aprilie modelism
5/ . o . ) - .
10.05.2024 203030 150.00 MODELISM 430 impozit indemniz.ctr.sportive aprilie modelism
5/ . . . - .
10.05.2024 203030 1350.00 MODELISM 427 indemniz.ctr.sportive aprilie modelism
1/ . . ) -
10.05.2024 203030 29907.00 BASCHET 430 sanatate indemniz.ctr.sportive aprilie baschet
1/ . . . . -
10.05.2024 203030 42234.00 BASCHET 430 impozit indemniz.ctr.sportive aprilie baschet
1/ . . ' -
10.05.2024 203030 353736.00 BASCHET 421/422/423 indemniz.ctr.sportive aprilie baschet
1/ - . . -
10.05.2024 203030 26400.00 BASCHET 430 pensii indemniz.ctr.sportive aprilie baschet
10.05.2024 203030 14850.00 |3/ VOLEI 430 pensii indemniz.ctr.sportive aprilie volei
10.05.2024 203030 109068.00 |3/ VOLEI 429 indemniz.ctr.sportive aprilie volei
10.05.2024 203030 13806.00 |3/ VOLEI 430 impozit indemniz.ctr.sportive aprilie volei
10.05.2024 203030 13886.00 |3/ VOLEI 430 sanatate indemniz.ctr.sportive aprilie volei
8282810/
INFOSTAR N -
14.05.2024 200130 495.99 COMPROD 437 innoire antivirus club
SRL
12960504 /
14.05.2024 200130 595.00 |INDECO 435 asistenta tehnica mai
SOFT SRL
18594844 /
ROM
14.05.2024 200130 2622.00 |JOKER 436 masa volei 2 zile aprilie si 8 zile mai
MEDITERRA

NEO SRL




14.05.2024

200130

11928.96

43677029 /
ALMA
SPIRITED
FOOD SRL

438

masa baschet apr.

14.05.2024

200601

-923.00

o/

10000780668

sume neconsumate

14.05.2024

200601

134.00

2810930035
310/
DAVIDESCU
IONELA
ROXANA

depls.volei ptr.RMN Miclaus Sorina - Bucuresti

14.05.2024

200601

2530.00

1740711034
993/
PRIBEAGU
CLAUDIU

comp.depls.tenis masa C.N.U19 echipe si individ. la Bucuresti

15.05.2024

200602

8210.00

7687140/
SC
CHARTER
TRANSAIR
AGENCY
SRL

441

bilete avion juc.volei Grafort Lisania/Reyes Edisleidys

15.05.2024

200601

-450.00

0/

10000781084

sume neconsumate

15.05.2024

200601

135.00

1800606035
280/
SERBAN
DRAGOS
ADRIAN

depls.director vizionare meci baschet la Rapid Bucuresti

16.05.2024

200130

3878.00

4122264 /
LICEUL CU
PROGRAM
SPORTIV
VIITORUL
PITESTI

443

masa volei apr.

16.05.2024

200130

3000.00

4122264 /
LICEUL CU
PROGRAM
SPORTIV
VIITORUL
PITESTI

444

cazare volei aprilie (chirie)

16.05.2024

200130

20000.00

45500324 /
FUTUREVO
LLEY SRL

445

comision agent juc.volei Airoaie Madalina/Miclaus Sorina

16.05.2024

200130

1512.00

0/

19-cec

cec ridicare numerar

16.05.2024

200130

320.00

o/

19-cec-1

cec ridicare numerar




21.05.2024

200130

640.00

45002184 /
EKINETIC
S.R.L.

449

servicii de fizioterapie volei Massip Carmela

21.05.2024

200130

126.71

38577775/
ALLANICO
SPORT
EXPERT
SRL -
ARBITRAJ
BASCHET

452

chelt.arbitraj baschet LNBM Finala mica cu CSO Voluntari (B.C.)

21.05.2024

200130

900.00

40412396 /
S.C.
MEDICAL
EMERGENC
Y DIVISION
IDEA S.R.L.

460

serv.amb.comp.baschet LNBM Finala mica cu CSO Voluntari

21.05.2024

200108

1231.08

9010105/
ORANGE
ROMANIA
S.A.

448

servicii telefonie

21.05.2024

200103

964.80

27374805 /
TERMO
CALOR
CONFORT
SA

446

incalzire aprilie

21.05.2024

200130

538.00

37752428 /
CIULIN
MARIUS
SRL -
ARBITRU
BASCHET

453

chelt.arbitraj baschet LNBM Finala mica cu CSO Voluntari

21.05.2024

200130

952.00

17861404 /
PUNKT NET
SRL

450

mentenanta site web apr.

21.05.2024

200104

1156.93

13009001 /
APA CANAL
2000 SA

447

apa rece si canal apr.

21.05.2024

200130

-756.00

0/

10000782543

sume neconsumate

21.05.2024

200602

1828.00

10818970 /
SF TRAVEL
SRL

454

bilet avion baschet Milovic Vaso




21.05.2024

200602

1214.00

10818970 /
SF TRAVEL
SRL

455

bilet avion baschet Vidic Nebojsa

21.05.2024

200602

6640.00

10818970 /
SF TRAVEL
SRL

456

bilet avion juc.baschet Curry Keshawn Daunte

21.05.2024

200602

6590.00

10818970 /
SF TRAVEL
SRL

457

bilet avion juc.baschet Allen Williams Corey

21.05.2024

200602

7150.00

10818970 /
SF TRAVEL
SRL

458

bilet avion juc.baschet Smith Naje Abdean

21.05.2024

200602

5807.00

10818970 /
SF TRAVEL
SRL

459

bilet avion juc.baschet Kelly Raijon

21.05.2024

200130

84.00

27775114 /
FOTBAL
CLUB
ARGES

impozit arb.comp.baschet LNBM Finala mica cu CSO Voluntari

22.05.2024

200130

18058.52

4203857 /
FEDERATIA
ROMANA
DE
BASCHET

taxa participare baschet LNBM transa IV Play Off

22.05.2024

200130

1000.00

4203857 /
FEDERATIA
ROMANA
DE
BASCHET

466

taxa inscriere comp.baschet Jun.U12 Costinesti 2024

22.05.2024

200601

4710.00

1510108035
017/
POPESCU
MARIAN

av.comp.depls.modelism C.N. F1E la Turda

22.05.2024

200601

140.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.juc.Smith Naje/Kelly Raijon-Otopeni

22.05.2024

200601

140.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.juc.Allen Corey-Otopeni




22.05.2024

200601

140.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.juc.Curry Keshawn-Otopeni

24.05.2024

200601

3520.02

15838405/
MAROX
TRANSPER
SRL

469

transp.baschet mai la Voluntari

24.05.2024

200601

140.00

1710117162
144/
CAPRARES
CuU
NICUSOR

depls.baschet transp.Vidic Nebojsa-Otopeni

24.05.2024

200601

140.00

1710117162
144/
CAPRARES
Cu
NICUSOR

depls.baschet transp.Milovic Vaso-Otopeni

27.05.2024

200601

-4710.00

0/

10000784727

sume neconsumate

29.05.2024

200602

8932.00

7687140/
SC
CHARTER
TRANSAIR
AGENCY
SRL

471

bilete avion juc.volei Diaz Yelennis/Massip Carmela

29.05.2024

200103

917.09

24387371/
PPC (ENEL)
ENERGIE
MUNTENIA

470

energie electrica aprilie




